
From:
Sent: Friday, June 25, 2021 1:22 PM
To:
Subject: Re: Poptávka ubytování

Dobrý den ,paní

Potvrzuji vám Vaši objednávku pro 30 osob v období od 1.7.2021 do 31.8.2021.

Ubytovaní budou po 2 na pokoji. Pokoje jsou buňkového typu společné soc zařízení + 
kuchyňka( ta je nevybavena).

Cena za ubytování na měsíc pro osobu je 4210 Kč.

Ubytování je možné od 14:00 na budově F.

Prosím, o upřesnění platby za ubytování.

Zatím krásný den a těším se na Vaši odpověď.

Nařízení vlády k ubytování:

od úterý 8. června 2021 (0:00) do pátku 25. června 2021 (23:59) 

Ubytovací služby mohou mít otevřeno, hosté ale nesmí mít příznaky covidu-19, absolvovat 
min. 72 hod. před ubytováním antigenní test, nebo 7 dní před PCR test, mít alespoň 22 dnů po 
1. dávce očkování, nebo doložit prodělání covidu-19 před nanejvýš 180 dny 

Dne 24.6.2021 v 11:29 

Dobrý den, V souladu s telefonickou dohodou prosím o podrobnosti ohledně ubytování našich 
zaměstnanců na období od 1.7.2021 do 31.8.2021 celkem 30 osob.

Prosím o možnost osobního setkání na místě a cenovou nabídku. Pokud byste nemohli i ten srpen, 
tak bych musela hledat dál. Naše ubytovna bude dokončená někdy v průběhu srpna. Zasílám Výpis z 
OŘ.

Děkuji předem za Vaše vyjádření

S pozdravem / Kind regards / Mit freundlichen Grüßen

Webasto Roof & Components Czech Republic s.r.o.

Purchasing-Investments, Services, Indirect MaterialsSunroofs & Components České mládeže 
452Liberec VIII-Dolní Hanychov460 08 

www.webasto.com




